
Uchwała Nr 281/X/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 3AA7BB0E-8277-4130-9C85-34063E388721. Podpisany Strona 1 z 7



Wnioskodawca 
Jednostka (podmiot ubiegający 

Lp. organizacyjna - się o ponowny 
trwały zarządca najem, dzierżawę 

lub użyczenie) 
1. Zespół Szkół Ogólno- Gis-expert Sp. z o.o. 

kształcących Nr 4 w Lublinie 
ul. Tumidajskiego 6a 
20-247 Lublin 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 
ul. Balladyny 22 Lublin 
20-601 Lublin 

3. Szkoła Podstawowa Nr 30 -ul. Nałkowskich 11 O Europejski Instytut 
20-470 Lublin Edukacji ENGRAM 

Sp z O.O. z siedzibą 
w Krakowie 

4. Szkoła Podstawowa Nr 30 EDU MANUFAKTURA 
ul. Nałkowskich 11 O -
20-470 Lublin Lublin 

5. Gimnazjum Nr 1 O Futura Edukacja 
ul. Wajdeloty 12 Sp. z o.o. Warszawa 
20-604 Lublin 

6. Szkoła Podstawowa Nr 48 -ul. Kasprowicza 112 Mircze 
20-232 Lublin 

7. Szkoła Podstawowa Nr 48 -ul. Kasprowicza 112 Wólka k/Lublina 
20-232 Lublin 

8. Szkoła Podstawowa Nr 48 KAMBIP 
ul. Kasprowicza 112 -20-232 Lublin Lublin 

9 Szkoła Podstawowa Nr 48 Klub Karate 
ul. Kasprowicza 112 Tradycyjnego BUSHI 
20-232 Lublin z siedzibą 

w Nasutowie 
10. Szkoła Podstawowa Nr 48 Urząd Statystyczny 

ul. Kasprowicza 112 w Lublinie 
20-232 Lublin 

11. Szkoła Podstawowa Nr 48 PROFESSIONAL 
ul. Kasprowicza 112 Agencja Specjalisty-
20-232 Lublin cznych Kursów Języka 

Angielskiego Biuro 
Tłumaczeń 

mgr 
Berbeć Lublin 

Id: 3AA7BB0E-8277-4130-9C85-34063E388721. Podpisany 

Położenie 

nieruchomości 
i oznaczenie 
w ewidencji 

qruntów 
ul. Tumidajskiego 6a 

Obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12 
ul. Balladyny 22 

Obr. 21, ark. 5, 
dz. nr 914/1 
ul. Nałkowskich 11 O 

Obr. 43, ark. 20, 
dz. nr 72/1 
ul. Nałkowskich 11 O 

Obr. 43, ark. 20, 
dz. nr 72/1 
ul. Wajdeloty 12 

Obr. 21, ark. 9, 
dz. nr 5/3 9/1 
ul. Kasprowicza 112 

Obr. 38, ark. 4, 
dz. nr 13/5 
ul. Kasprowicza 112 

Obr. 38, ark. 4, 
dz. nr 13/5 
ul. Kasprowicza 112 

Obr. 38, ark. 4, 
dz. nr 13/5 
ul. Kasprowicza 112 

Obr. 38, ark. 4, 
dz. nr 13/5 
ul. Kasprowicza 112 

Obr. 38, ark. 4, 
dz. nr 13/5 
ul. Kasprowicza 112 

Obr. 38, ark. 4, 
dz. nr 13/5 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 281 /X/2015 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 22 października 2015 r. 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia Przeznaczenie 

przedmiotu najmu, przedmiotu 
dzierżawy umowy 

lub użyczenia 
Duża sala gimnastyczna Najem - rozwija-
usytuowana na parterze nie kultury 
budynku szkoły w fizycznej, 
segmencie D poprawianie 

sprawności 

pow. 520 m2 

Pomieszczenie na I piętrze Najem -
w budynku szkoły prowadzenie 

sklepiku 
pow. 8 m2 szkolneqo 
Sala lekcyjna na I piętrze Najem - zajęcia 
w budynku dydaktycznym szkoleniowe dla 
szkoły dorosłych 

pow. 56 70 m2 

Sala lekcyjna na poziomie Najem - zajęcia 
-1, w budynku szkoleniowe dla 
dydaktycznym szkoły dorosłych 

pow. 56 70 m2 

28 sal lekcyjnych z wypo- Najem - zajęcia 
sażeniem i pomocami dydaktyczne dla 
dydaktycznymi na dorosłych 

parterze, I i 11 piętrze 
w budynku szkoły 

oqółem pow. 1400 m2 

Sala gimnastyczna Najem -
w budynku szkoły prowadzenie 

treningów dla 
zorganizowanej 

IPOW. 450 m2 Iqrupy osób 
Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
w budynku szkoły aerobiku w 

grupie 
IPOW. 84 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
w budynku szkoły rekreacyjne dla 

dorosłych 
pow. 450 m2 

Sala gimnastyczna Najem - treningi 
w budynku szkoły karate dla 

uczniów szkoły 
pow. 450 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
w budynku szkoły rekreacyjne dla 

dorosłych 

POW. 450 m2 

Sala lekcyjna Najem - nauka 
w budynku szkoły angielskiego dla 

uczniów szkoły 

IPOW. 34 m2 

Strona 2 z 7 



Wnioskodawca Położenie Opis, lokalizacja 
Jednostka (podmiot ubiegający nieruchomości i powierzchnia Przeznaczenie 

Lp. organizacyjna - się o ponowny i oznaczenie przedmiotu najmu, przedmiotu 
trwały zarządca najem, dzierżawę w ewidencji dzierżawy umowy 

lub użyczenie) qruntów lub użyczenia 
12. Szkoła Podstawowa nr 43 Lubelska Akademia ul Sliwińskiego 5 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 

ul J. Śliwińskiego 5 AIKIDO pow 112 m2 rekreacyjne 
20-861 Lublin Obr. 6, ark. 6, i szatnia z elementami 

Lublin dz. nr 12 IPOW 16 m2 aikido 
13. Szkoła Podstawowa nr 43 Klub OYAMA Karate ul Sliwińskiego 5 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 

ul J. Śliwińskiego 5 Lublin pow 112 m2 rekreacyjne 
20-861 Lublin Obr. 6, ark. 6, i szatnia z elementami 

dz. nr 12 IPOW 16 m2 karate 
14. Szkoła Podstawowa nr 43 Wypoczynek, Nauka, ul Sliwińskiego 5 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 

ul J. Sliwińskiego 5 Kultura, Ośrodek pow 112 m2 rekreacyjne 
20-861 Lublin Organizacyjno- i szatnia z elementami 

Szkoleniowy BAZA pow 16 m2 tańca - Obr. 6, ark. 6, 
w Lublinie dz. nr 12 

15. Szkoła Podstawowa nr 43 Wyższa Szkoła ul Sliwińskiego 5 Pomieszczenia w Ili Najem - wykłady 
ul J. Sliwińskiego 5 Społeczno- segmencie budynku i zajęcia 

20-861 Lublin Przyrodnicza szkoły: 5 sal lekcyjnych sportowe 
im. Wincentego Pola w części dydaktycznej - dla studentów 
w Lublinie pow sali 50 m2

, 2 sale zaocznych 
gimnastyczne - pow WSSP 

Obr. 6, ark. 6, łączna 400 m2
, sala 

dz. nr 12 widowiskowa pow 240 m2 

16. Szkoła Podstawowa nr 43 EURO-FORUM ul Sliwińskiego 5 8 sal lekcyjnych Najem - kursy 
ul J. Śliwińskiego 5 usytuowanych w części językowe 

20-861 Lublin - Sp. j. dydaktycznej budynku 
w Lublinie szkoły 

Obr. 6, ark. 6, 
dz. nr 12 I pow sali około 50 m2 

17. Państwowe Szkoły Akademia AL Racławickie 5 Pomieszczenie administra Najem - zajęcia 

Budownictwa i Geodezji Humanistyczno- cyjne na parterze budynku dydaktyczne 
AL Racławickie 5 Ekonomiczna pow 15,32 m2

, 

20-059 Lublin w Łodzi Obr. 26, ark. 3 
dz nr: 86/9, 86/10, 2 sale lekcyjne na I piętrze 
86/14, 86/16, 86/19, budynku szkoły 
90/1 pow łączna 122,88 m2 

18. Gimnazjum Nr 5 PH.U. ,,SMYK" ul. Smyczkowa 3 Pomieszczenie z wyposa- Najem - sklepik 
ul Smyczkowa 3 -- żeniem położone na szkolny 
20-844 Lublin Kraśnik parterze w korytarzu i dystrybutor 

głównym - pow 8 m2 z napojami 

powierzchnia 1 m2 

Obr. 6, ark. 9, na parterze obiektu 
dz. nr 2 sportoweQo 

19. Zespół Szkół nr 5 Wyższa Szkoła ul Elsnera 5 Pomieszczenia w budynku Najem -
ul Elsnera 5 Społeczno- szkoły: organizacja 
20-854 Lublin Przyrodnicza Obr. 6, ark. 1 O, - sala sportowa 238,9 m2

, zajęć dla 
im. Wincentego Pola dz. nr 5/1 - siłownia 53,9 m2

, studentów 
w Lublinie - hala sportowa 939,6 m2

, dziennych 
- aula 426,4 m2

, i zaocznych 
- sala technologiczna WSSP 
74,5 m2

, 

- sala lekcyjna 62 3 m2 

20. Gimnazjum nr 3 ul Nałkowskich 11 O Pomieszczenie na gabinet Najem -
ul Nałkowskich 11 O lekarz dentysta stomatologiczny położone sprawowanie 
20-470 Lublin Indywidualna Spec. w holu na parterze profilaktyki 

Praktyka Lekarska w budynku szkoły zdrowotnej nad 
Lublin uczniami 

Obr. 43, ark. 20, w zakresie 
dz. nr 72/2 81/36 IPOW 19 32 m2 stomatoloqii 

Id: 3AA7BB0E-8277-4130-9C85-34063E388721. Podpisany Strona 3 z 7 



Wnioskodawca Położenie Opis, lokalizacja 
Jednostka (podmiot ubiegający nieruchomości i powierzchnia Przeznaczenie 

Lp. organizacyjna - się o ponowny i oznaczenie przedmiotu najmu, przedmiotu 
trwały zarządca najem, dzierżawę w ewidencji dzierżawy umowy 

lub użyczenie) qruntów lub użyczenia 
21. Zespół Ośrodków Przedszkole Parafialne ul Zbożowa 22A Pomieszczenia na paterze Najem -

Wsparcia w Lublinie im. bł. Honorata budynku pow 179, 30 m2 prowadzenie 
ul Lwowska 28 Koźmińskiego placówki 
20-128 Lublin w Lublinie opiekuńczo-

wychowawczej 
Obr. 73, art. 4 powierzchnie wspólne dla mieszkańców 
dz. nr 4, 5/1 O 98,80 m2 dzielnicy 

22. Zespół Szkół Nr 11 Indywidualna Praktyka ul Farbiarska 8 Pomieszczenie na Najem - opieka 
w Lublinie Lekarska lek. dent parterze budynku szkoły nad uczniami 
ul Farbiarska 8 -- Obr. 34, ark. 4 w zakresie 
20-107 Lublin dz. nr 11/4, 11/8, profilaktyki 

Lublin 11/12 IPOW 13 m2 stomatoloqicznei 
23. Zespół Szkół Nr 11 Lokalne Centrum ul Farbiarska 8 Sale położone na I piętrze Najem - zajęcia 

w Lublinie Edukacji OMEGA budynku szkoły tj.: biologiczno-
ul Farbiarska 8 - - 2 sale dydaktyczne - chemiczne 
20-107 Lublin Sp. z O.O. z siedzibą pow 60 m2 

w Kielcach - pracownia chemiczna -
pow 65 m2 

- pracownia biologiczna -
pow 60 m2 

Obr. 34, ark. 4 - sala gimnastyczna 
dz. nr 11/4, 11/8, usytuowana na parterze -
11/12 pow 150 m2 

24. Zespół Szkół Nr 11 Klub Sportowy PACO ul Farbiarska 8 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
w Lublinie w Lublinie na parterze budynku sportowe 
ul Farbiarska 8 Obr. 34, ark. 4 szkoły 

20-107 Lublin dz. nr 11/4, 11/8, 
11/12 IPOW 150 m2 

25. Zespół Szkół Nr 11 Niepubliczny Zakład ul Farbiarska 8 Pomieszczenie Najem - opieka 
w Lublinie Opieki Zdrowotnej usytuowana na parterze nad uczniami w 
ul Farbiarska 8 TER MED s.c. Obr. 34, ark. 4 budynku zakresie pomocy 
20-107 Lublin w Lublinie dz. nr 11/4, 11/8, lekarskiej 

11/12 IPOW 12 m2 

26. Zespół Szkół Nr 11 Centrum Nauki ul Farbiarska 8 Sale dydaktyczne o pow Najem - zajęcia 
w Lublinie i Biznesu ŻAK ogółem: 797,5 m2, dydaktyczne 
ul Farbiarska 8 Sp. Z O.O. Obr. 34, ark. 4 sala gimnastyczna i rekreacyjne dla 
20-107 Lublin z siedzibą w Łodzi dz. nr 11/4, 11/8, usytuowana na parterze osób dorosłych 

11/12 szkoły o pow 145 m2 

27. Zespół Szkół Nr 11 ,,U KAROLCI" ul Farbiarska 8 Wydzielone Najem -
w Lublinie pomieszczenie pomieszczenie 
ul Farbiarska 8 Lublin Obr. 34, ark. 4 w budynku szkoły wydawalni 
20-107 Lublin dz. nr 11/4, 11/8, posiłków 

11/12 pow 54,34 m2 

28. Zespół Szkół Nr 11 PPHU METALGROUP Farbiarska 8 Wydzielone Najem - sklepik 
w Lublinie - pomieszczenie szkolny 
ul Farbiarska 8 Oleśniki k/Trawnik Obr. 34, ark. 4 
20-107 Lublin dz. nr 11/4, 11/8, 

11/12 POW 13 28 m2 

29. V Liceum Okręgowa Rada ul Lipowa 7 Dolna sala gimnastyczna Najem -
Ogó Ino kształcące Adwokacka w budynku szkoły organizacja 
ul Lipowa 7 w Lublinie rocznego 
20-020 Lublin kolokwium oraz 

sprawdzianu 
Obr. 41, ark. 3 dla aplikantów 
dz. nr 15 pow 239 m2 adwokackich 

30. Specjalny Ośrodek Szkoła Tańca ul Hirszfelda 6 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
Szko I no-Wychowawczy - na parterze budynku z nauki tańca 
dla Dzieci i Młodzieży Lublin Ośrodka 

Niepełnosprawnych 

ul Hirszfelda 6 Obr. 18, ark. 11 
20-092 Lublin dz. nr 5 IPOW 120 m2 

Id: 3AA7BB0E-8277-4130-9C85-34063E388721. Podpisany Strona 4 z 7 



Wnioskodawca Położenie 

Jednostka 
organizacyjna -
trwały zarządca 

(podmiot ubiegający nieruchomości 

Lp. się o ponowny i oznaczenie 
najem, dzierżawę w ewidencji 

lub uż czenie runtów 
31. Szkoła Podstawowa nr 34 Gimnastyka Sportowa ul I. Kosmowskiej 3 

ul I. Kosmowskiej 3 -
20-815 Lublin Lublin 

32. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji 
AL Racławickie 5 
20-059 Lublin 

33. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji 
AL Racławickie 5 
20-059 Lublin 

34. Gimnazjum nr 15 
ul Elektryczna 51 
20-349 Lublin 

35. Gimnazjum nr 15 
ul Elektryczna 51 
20-349 Lublin 

Pol-Cafe Sp. c. ··-,•· I. 
w Lublinie 

,,Stroer Polska" 
Sp. Z O.O. 

z siedzibą 
w Warszawie 

NZOZ TER MED s.c. 
Ośrodek Medycyny 
Szkolnej w Lublinie 

Lubelska Szkoła 
Taekwondo 
w Lublinie 

36. Szkoła Podstawowa nr 40 Centrum Tańca 
ul Róży Wiatrów 9 
20-468 Lublin 

38. Szkoła Podstawowa nr 20 Lubelskie 
AL Józefa Piłsudskiego 26 Stowarzyszenie 
20-407 Lublin Fantastyki 

,,Cytadela Syriusza" 
w Lublinie 

Obr. 5, ark. 2, 
dz. nr 7/5 
AL Racławickie 5 

Obr. 26, ark. 3, 
dz. nr: 86/9, 86/10, 
86/14, 86/16, 86/19, 
90/1 
AL Racławickie 5 

Obr. 26, ark. 3, 
dz. nr: 86/9, 86/10, 
86/14, 86/16, 86/19, 
90/1 
ul Elektryczna 51 

Obr. 16, ark. 3, 
dz. nr70 
ul Elektryczna 51 

Obr. 16, ark. 3, 
dz. nr 70 
ul Róży Wiatrów 9 

Obr. 9, ark. 14, 
dz. nr 74 

ul Róży Wiatrów 9 

Obr. 9, ark. 14, 
dz. nr 74 
AL Józefa 
Piłsudskiego 26 

Obr. 22, ark. 1 
dz. nr 9/2 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia 

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub uż czenia 
Sala lekcyjna na parterze 
budynku szkoły 

ow 49 m2 

Część korytarza na li 
piętrze budynku szkoły 

ow 0,5 m2 

Część terenu szkoły 

ow 15 m2 

Sala gimnastyczna 
usytuowana na li piętrze 
w budynku szkoły 

ow 162 m2 

Sala korekcyjna 
w budynku szkoły 
na niskim parterze 

ow 48 m2 

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 

Pomieszczenia 
dydaktyczne w budynku 
szkoły 

39. Zespół Szkół Ogólno
kształcących Nr 4 

Keeperteam - ul Tumidajskiego 6a Mała sala gimnastyczna 
na parterze szkoły 

ul Tumidajskiego 6a 
20-247 Lublin 

40. Zespół Szkół Ogólno
kształcących Nr 4 
ul Tumidajskiego 6a 
20-247 Lublin 

Lublin w segmencie D 
Obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12 ow 205 m2 

ul Tumidajskiego 6a Powierzchnia ogrodzenia 

Obr. 14, ark. 4, 

szkoły od strony wejścia 
głównego 

dz. nr 12 ow 2 m2 

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy 

Najem - zajęcia 
gimnastyczne 
dla dzieci 

Najem - automat 
z napojami 

Najem -
3 banery 
reklamowe 

Najem - opieka 
nad uczniami w 
zakresie pomocy 
lekarskiej 

Najem - zajęcia 
z doskonalenia 
umiejętności 

w walkach 
wschodnich 
Najem - reali
zacja programu 
„Olimpijska 
Szkoła Tańca i 
Dob eh Manier" 
Najem - zajęcia 
z aerobiku 

Najem - przepro
wadzenie 
Ogólnopolskiego 
Festiwalu Fanta
styki „Cytadela 
S riusza" 
Najem - zajęcia 
sportowe 

Najem - tablica 
reklamowa 

41. Zespół Szkół Ogólno
kształcących Nr 4 

ul Tumidajskiego 6a Mała sala gimnastyczna Najem - zajęcia 

ul Tumidajskiego 6a 
20-247 Lublin 

42. V Liceum 
Ogó Ino kształcące 
ul Lipowa 7 
20-020 Lublin 

Lublin 

NZOZ Ośrodek 
Medycyny Szkolnej 
,,PROMED" s.c. 
w Lublinie 

Id: 3AA7BB0E-8277-4130-9C85-34063E388721. Podpisany 

Obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12 
ul Lipowa 7 

Obr. 41, ark. 3, 
dz. nr 15 

pow 205 m2
, duża sala sportowe 

gimnastyczna pow 520 m2 

położone na parterze 
bud nku w se mencie D 
Pomieszczenie wraz 
z wyposażeniem na 
parterze budynku szkoły 

ow 9 m2 

Najem - pomoc 
przedlekarska 

Strona 5 z 7 



Lp. 
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca 

43. Zespół Szkół Nr 6 
ul. Diamentowa 2 
20-447 Lublin 

44. Specjalny Ośrodek 
Szko I no-Wychowawczy 
Nr 1, AL Spółdzielczości 
Pracy 65 
20-147 Lublin 

45. Specjalny Ośrodek 
Szko I no-Wychowawczy 
Nr 1, AL Spółdzielczości 
Pracy 65 
20-147 Lublin 

46. Specjalny Ośrodek 
Szko I no-Wychowawczy 
Nr 1, AL Spółdzielczości 
Pracy 65 
20-147 Lublin 

47. Specjalny Ośrodek 
Szko I no-Wychowawczy 
Nr 1, AL Spółdzielczości 
Pracy 65 
20-147 Lublin 

48. Szkoła Podstawowa nr 31 
ul. Lotnicza 1 
20-322 Lublin 

Wnioskodawca 
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub uż czenie 
Stowarzyszenie 
,,Perły Lublin" 
w Lublinie 

-Lublin 

Zespół Szkół Nr 5 
im. Jana Pawła li 
w Lublinie 

Towarzystwo 
Ukraińskie 

z siedzibą 
w Lublinie 

49. Szkoła Podstawowa nr 31 Lubelskie 
ul. Lotnicza 1 Stowarzyszenie 
20-322 Lublin Fantastyki „Cytadela 

Syriusza" 

50. Szkoła Podstawowa nr 4 Szach-Mat 
ul. Hiacyntowa 69 
20-143 Lublin Lublin 

51. Szkoła Podstawowa nr 6 
ul. Czwartaków 11 
20-045 Lublin 

Licencjonowana 
Szkoła Języków 

Obcych dla Dzieci 
i Młodzieży Mała 
Lingua i Lingua 
Teens Space 

Zamość 

52. Szkoła Podstawowa nr 6 Szach-Mat 
ul. Czwartaków 11 
20-045 Lublin Lublin 

53. Szkoła Podstawowa nr 6 
ul. Czwartaków 11 
20-045 Lublin 

Szkoła Języka 

Angielskiego 
JUNIOR s.c. -· -

Id: 3AA7BB0E-8277-4130-9C85-34063E388721. Podpisany 

Położenie 

nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

runtów 
ul. Diamentowa 2 

Obr. 43, ark. 26, 
dz. nr 61/2 
AL Spółdzielczości 
Pracy 65 

Obr. 42, ark. 6, 
dz nr 22/19 
AL Spółdzielczości 
Pracy 65 

Obr. 42, ark. 6, 
dz. nr 22/19 
AL Spółdzielczości 
Pracy 65 

Obr. 42, ark. 6, 
dz. nr 22/19 
AL Spółdzielczości 
Pracy 65 

Obr. 42, ark. 6, 
dz. nr 22/19 
ul. Lotnicza 1 

Obr. 19, ark. 8, 
dz. nr 15 
ul. Lotnicza 1 

Obr. 19, ark. 8, 
dz. nr 15 
ul. Hiacyntowa 69 

Obr. 42, ark. 12, 
dz. nr 184 
ul. Czwartaków 11 

Obr. 26, ark. 6, 
dz. nr 4/1 
ul. Czwartaków 11 

Obr. 26, ark. 6, 
dz. nr 4/1 
ul. Czwartaków 11 

Obr. 26, ark. 6, 
dz. nr 4/1 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia 

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub uż czenia 
Boisko szkolne 
pow 5000 m2 

sala gimnastyczna 
ow 210 m2 

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły 

ow 271,40 m2 

2 segmenty w Internacie 
Ośrodka 

ow 271 4 m2 

Namiot sportowy 
zlokalizowany obok 
budynku szkoły 

Sale lekcyjne oraz sala 
korekcyjna, gimnastyczna 
i szatnie wraz z wyposa
żeniem 

ow 60 m2 

Sala lekcyjna na I piętrze 
o pow 20 m2

, 

sala lekcyjna na li piętrze 
w budynku szkoły 
o pow 49 m2 

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy 

Użyczenie -
zajęcia sportowe 

Najem - zajęcia 
sportowo
rekreacyjne 

Najem - miejsca 
noclegowe dla 
członków komisji 
egzaminacyjnej 
2 raz w roku 

Najem - miejsca 
noclegowe dla 
młodzieży 
objętej opieką 

Towarz stwa 
Najem - zajęcia 
sportowe dla 
piłkarzy LKP 
MOTOR 

Najem -
pozalekcyjne 
zajęcia sportowe 
dla dzieci 

Najem -
organizacja 
Ogólnopolskiego 
Festiwalu 
Fantastyki 
FALKON 2015 
Najem -
prowadzenie 
zajęć z nauki gry 
w szach 
Najem - zajęcia 
z nauki 
angielskiego 

Sala lekcyjna na parterze Najem -
budynku szkoły pow 49 m2 prowadzenie 
sala lekcyjna na li piętrze zajęć z nauki gry 
bud nku szko ow 49 m2 w szach 
1 sala na parterze, Najem -
1 sala na I piętrze, prowadzenie 
oraz 2 sale na li piętrze zajęć języka 

budynku szkoły każda angielskiego 
o pow 49 m2 

Strona 6 z 7 



Lp. 
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca 

54. Szkoła Podstawowa nr 6 

Wnioskodawca 
(podmiot ubiegający 

się o ponowny 
najem, dzierżawę 

lub uż czenie 

ul. Czwartaków 11 ROAD RUNNER 
20-045 Lublin Marysin k/Jastkowa 

55. Szkoła Podstawowa nr 29 Ośrodek Nauczania 
ul. Wajdeloty 1 Języków Obcych 
20-604 Lublin -

56. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 
ul. Tumidajskiego 6a 
20-247 Lublin 

57. Miejski Urząd Pracy 
w Lublinie 
ul. Niecała14 
20-080 Lublin 

Lublin 

Stowarzyszenie 
Lokalne KALINA 
Salezjańska 
Organizacja Sportowa 
w Lublinie 
Wspólnota 
Mieszkaniowa 
ul. Niecała 18, 
w imieniu której działa 
ADM Śródmieście 
w Lublinie 

Id: 3AA7BB0E-8277-4130-9C85-34063E388721. Podpisany 

Położenie 

nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

runtów 
Czwartaków 11 

Obr. 26, ark. 6, 
dz. nr 4/1 
ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, ark. 9, 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia 

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub uż czenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy 

1 sala na parterze o pow Najem -
49 m2

, 2 sale na I piętrze - prowadzenie 
pow 49 m2 i 20 m2, oraz 3 zajęć języka 
sale na li piętrze budynku angielskiego 
szko każda o ow 49 m2 

2 sale lekcyjne na I piętrze Najem -
zlokalizowane w budynku prowadzenie 
szkoły zajęć 

językowych 

dz nr 2 owo ółem 115 m2 

ul. Tumidajskiego 6a Duża sala gimnastyczna 

Obr. 14, ark. 4, 
dz. nr 12 
ul. Niecała 14 

Obr. 36, ark. 2, 
dz. nr 7 

na parterze budynku 
w segmencie D 

Część nieruchomości 

gruntowej 

ow 170 m2 

Najem - zajęcia 
sportowe 

Dzierżawa -
zieleń 

przydomowa na 
rzecz Wspólnoty 
Mieszkaniowej 
ul. Niecała 18 

Strona 7 z 7 




